Mirow Stary, dnia 31.03.2014r.
Znak: WSG.271.02.2014

Do Wykonawcow

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego pn.: ,,Budowa Swietlicy
Wiejskiej ze Straznica OSP w miejscowosci Bieszkow Gérny — Etap II”

Gmina Miréw z siedzibg w Miréw Stary 27, 26-503 Miréw Stary jako Zamawiajgcy, dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien
Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z pézn. zm.) w odpowiedzi na wniosek Wykonawcow
o wyjasnienie SIWZ udziela sie nastepujgcych wyjasnien:

Pytanie 1

,Czy pozycja 1.4.5 ,Montaz drzwi aluminiowych zewnetrznych dwuskrzydfowych oszklonych
z nadwietlem i przeszkleniem bocznym” przedmiaru robét o obmiarze 6,9 m2 dotyczy drzwi
D1 wykazu stolarki o obmiarze 4,8 m2 ?”

ODPOWIEDZ:

Drzwi zewnetrzne o ktérych mowa w pozycji 1.4.5 przedmiaru robét dotyczg drzwi
oznaczonych symbolem D1. Zgodnie z wykazem stolarki posiadajg wymiary w $wietle osciezy
1,6 x 3,0 m (4,8 m?).

Pytanie 2

,Czy drzwi PCV z pozycji 1.4.8 ,Montaz drzwi PCV z obrébkg obsadzania” przedmiaru robot
sg uwzglednione w wykazie stolarki?”

ODPOWIEDZ:

Pozycja 1.4.8 przedmiaru rob6t odnosi sie do drzwi oznaczonych symbolem D4, D5 z tym, ze
materiat z jakich sg wykonane nalezy zastosowaé zgodnie z wykazem stolarki, a przedmiar
przyja¢ 24,50 m2 (1 m x 2,15 mx 7 szt.+0,9 m x 2,1 m x 5 szt. = 24,50 m?).

Pytanie 3

,Pozycja 1.4.10 ,Skrzydfa drzwiowe plytowe wewnetrzne jednodzielne peine o powierzchni
ponad 1,6 m2 fabrycznie wykoriczone - WC” o obmiarze 6,45 m2 nie oddaje ilosciowego stanu
drzwi wewnetrznych. Przedmiar przewiduje 15 szt. o$cieznic stalowych. Czy wyceni¢ nalezy
zgodnie z zestawieniem stolarki.”

ODPOWIEDZ:

Pozycja 1.4.10 odnosi sie do drzwi oznaczonych symbolem D6. Wielkoé¢ przedmiaru nalezy
przyja¢ 4,30 m? (1 mx 2,15 m x 2 szt.= 4,30m?). lloé¢ oscieznic drzwiowych wynosi 14 szt.
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W wykazie stolarki btednie podano ilosé¢ drzwi oznaczonych symbolem D4 jako 8 szt
prawidtowa ilos¢ to 7 szt.

Pytanie 4

,drzwi garazowe - wrota stalowe rozwierane czy drzwi segmentowe panelowe olwierane
recznie badZ automatycznie?”

ODPOWIEDZ:

Drzwi garazowe oznaczone symbolem D2 segmentowe, otwierane recznie.

Pytanie 5

,drzwi aluminiowe zewnetrzne dwuskrzydfowe z naswietlem i dostawkami bocznymi — wg.
Pro;ektu (rzut parteru) szer. 3,00 cm (szer. drzwi 180 cm plus dostawki boczne), wg.
Przedmiaru szer. 230 cm?” -

ODPOWIEDZ: 5

Odpowiedz na powyzsze pytanie zostata zawarta w odpowiedzi na pytanie nr 1. Szeroko$¢
drzwi w wiatrotapie nalezy przyjaé z godnie z wykazem stolarki (symbol D1), przy czym dla
drzwi zewnetrznych dodatkowo dostawki boczne.

Pytanie 6

,drzwi aluminiowe wewnetrzne dwuskrzydfowe z nadwietlem — wg. Projektu (rzut parteru) szer.
180 cm; wg. Przedmiaru 160 cm?”

ODPOWIEDZ:

Odpowiedz na powyzsze pytanie zawarto w odpowiedzi na pytanie nr 11 5.

Pytanie 7

,Czy rozliczenie wynagrodzenia Wykonawcy odbedzie sie na podstawie kosztorysu
powykonawczego? Czy jest to wynagrodzenie ryczaftowe?”

ODPOWIEDZ:

Za wykonanie przedmiotu zamoéwienia Wykonawca otrzyma wynagrodzenie ryczattowe. Cene
ryczattowg oferty nalezy wyliczy¢ na podstawie kalkulacji wtasnej w oparciu o Projekt
Budowlany, Szczegétowa Specyfikacje Techniczng Wykonania i Odbioru Robo6t.
Przedmiar robét stanowigcy zatacznik nr 10 do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
jest elementem pomocniczym do wyceny robét budowlanych objetych planowanym
zamowieniem. W przypadku rozbieznoéci pomiedzy przedmiarem, a projektem budowlanym
tzn. pomiedzy iloscig robét przewidzianych w projekcie, a iloscig robot okreslong
w przedmiarze Wykonawca zobowigzany jest do wykonania petnego zakresu robét zgodnie
z projektem budowlanym. Do wartosci robét Wykonawca doliczy:

o koszty wszelkich robét tymczasowych i towarzyszacych, zagospodarowanie

i wyposazenie placu budowy (miedzy innymi w media tj. woda energia elektryczna),
o koszty wszelkich préb, badan, pomiaréw, sprawdzen i odbioréw wykonanych roboét,



e opracowanie inwentaryzacji powykonawczej,

e wykonanie zobowigzan wyniklych z projektu umowy stanowigcy zatgcznik nr 7 do SIWZ.
Ostateczna sumaryczna cena - oferty powinna obejmowaé wszystkie koszty
z uwzglednieniem wszystkich optat i podatkéw (takze podatku od towaréw i ustug) oraz
ewentualnych upustéw i rabatéw.






